2.5. Ilnan MeponpUsATHI HIKOJIbI

Hesna, meponpusitusi, COObITHS

1. | PaGora kiy6a «byns 3m10poB»

Ob6nactHas criapTakuaja MIKOJIbHUKOB,
«[Ipe3ueHTCKuE CIIOPTUBHBIE UTPBIY.
«IIpe3naeHTCKue COCTAZAHUS

2. | KiaccHble BcTpeun
2 DKolIKoIa-3eJeHbIN (iar
4. | KuHokmiy0 Ju1s 1eTeit 1 B3pOCibIX

5. | «IIpoexTopus»

6. | BcOLI
7. | [lemaroruveckuii Kiryo
1. JleHb 3HaHUI

Cpoxu

8 meueHue 200a

8 meueHue 200a

8 meueHue 200a

8 meueHue 200a

8 meueHue 200a

8 meueHue 200a

8 meueHue 200a

CEHTSABPb

02.09.2025

Kuaaccnl

1-9

1-9

1-9

5-9
4-9

1-9

OTBeTCTBEeHHBbII

Ocoxkuna T.B.

banadanosa V.C.

I'epacbkuna T.B.

IIpokomnosa B. C.

CkoOmmkoBa M. A.

Kynpenko C.H.

AJIMUHHCTpaLUs
IIpokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

Hcnoauurenn

Ocoxkuna T.B.
Bama6anosa V.C.

banabanosa V.C.
Kmaccurpie
PYKOBOAUTENIN
Kmaccurpie
PYKOBOJMTEIH,
YUUTEISI-
peIMETHUKN
IIpoxomnosa B. C.
KiaccHrie
PYKOBOAMTETHN
CkoOimmkoBa M. A.

Yuurens
npeaMeTHUKY 4-9
KJIaCCOB

BHoBB nipuHSTHIE
MEeIarord u
JKeJIaroIIne

Tabarunkosa H. C.



Axnust «Cnaakuii npus 3a 3 naTépKkuy»

Jenb conmunapHocTu B 60pboe C
TEPPOPU3MOM, JICHb OKOHYAHUS
Btopoii MupoBOii BOITHBI

MexnyHapoansbiii JleHb
pacnpoCcTpaHeHUsI TPaMOTHOCTH

MexnyHaponHbiil JIeHb maMsaTH KepTB
¢ammzma

BLI60pLI IIKOJBHOI'O COBCTA

JleHb pabOTHUKA JTONMIKOJIBLHOTO
oOpa3zoBaHMs

Jens Typusma

JleHb My3bIKH

Jlenp Boccoenunenus ¢ JIHP, JIHP,
3anopoxKCcKoil U XepCOHCKON
00JTacTSIMH.

OKTSABPH

JleHb MOXKUIJIOTO YeJIOBEKa

I[CHB couaJIbHOro rneaarora

03-06.09.2025

03.09.2025

06.09.2025

10.09.2025

27.09.2025

27.09.2025

27.09.2025
27.09.2025
30.09.2025

01.10.2025

02.10.2025

1-9
1-9

S5-7

5-9

5-9

1-9

IIpokonosa B.

[IpokomnoBa B.

IIpoxomnosa B.

[Ipoxonosa B.

IIpokomnona B.

[Ipoxonosa B.

IIpokonosa B.

[Ipokonosa B.

[Ipoxonosa B.

IIpokonosa B.

O

IIpokomnosa B. C.
[Ipokomnosa B. C.

Tab6arunxosa H. C.
[Ipokomnosa B. C.
Bama6anosa V. C.

IIpokomnoga B. C.

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.
Banadanosa V. C.

[Ipokonosa B. C.
bana6anosa V. C.

IIpokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

IIpoxomnosa B. C.
banabanosa V. C.

IIpoxomnosa B. C.



HCHB 3alIUThI )KUBOTHBIX

[Jenp yunrens

{7-1eTHE MIKOJIBI

Jlenp oTia B Poccun

Mex1yHapOAHBIN 1EHBb IIKOJIbHBIX
onoIMoTEK

]_ICHB HapOJAHOTI'O €ANHCTBA

Hens corpyaaukoB OB/l Poccun

®ectuBanb «Touek pocray

Hens nauana Hropabeprckoro
rnpouecca
®ecrusans «Tenno cepuen mis
MMJIBIX MaM»

04.10.2025

04.10.2025

05.10.2025

Kanukynw

20.10.2025 (mpemve

80CKpeceHbe)

25.10.2025

HOSABPH
04.11.2025

10.11.2025

15.11.2025

Kanukynw

20.11.2025

24.11.2025 (nocreonee
80CKpeceHbe)

1-9

1-9

1-9

1-9

5-9

7-9

1-9

8-9

1-9

IIpokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokonosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

IIpoxomnosa B. C.

IIpokomnosa B. C.

Cunopenxko O. B.

[Ipokonosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.
Kitaccublie
PYKOBOAMTEIN

IIpokomnosa B. C.
Knaccurie
PYKOBOJUTEIH

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.
Banabdanosa V. C.

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.
Bama6anosa V. C.

IIpokomnosa B. C.
Banabanosa V. C.
Cko0OmmkoBa M. A.

[Ipokonosa B. C.

Tabarunkosa H. C. | Tabaruukosa H. C.

Knacchpie
PYKOBOAUTEIH



10.

11.

12.

13.

14.

15.

enb rocynapctBeHHoro repoa PO

Jleap MaTeMaTHKa

JleHb HEU3BECTHOIO COJIIATA,
MexayHapoaHbIN JE€Hb UHBAIU0B

Jlens BosioHTEpa B Poccun
biarorBopuTenbHas 3UMHSS aKIUS
MexayHapoasslil JleHp Xy10KHHUKA

Jens I'epoeB OTeuecTBa

Henbp Koncturynnmn

OOIIEIIKOJIFHBIE HOBOI'OIHIE
Mpa3aHUKU

Uyno-enka

JleHb pOCCHICKOTO CTYICHUECTBA

Axnus «biaoxagaeIil xieoy,

30.11.2025

JNEKABPb
01.12.2025
04.12.2025

05.12.2025
05.12.2025
08.12.2025
08.12.2025
12.12.2025

23-26.12.2025

27.12.2025

Kanukynw
STHBAPH
25.01.2025

27.01.2025

1-9

1-9

[Ipokomnosa B. C.

IIpokomnosa B. C.

IIpokomnosa B. C.

[Ipoxonosa B. C.

AnmuHuCTpanus
[Ipokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.
[Ipokonosa B. C.

IIpoxomnosa B. C.

Tabarunkosa H. C.

AJIMUHUCTpaUus

IIpoxomnosa B. C.

[Ipokonosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.
banabGanosa V. C.

IIpokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

IIpokomnoga B. C.

[Ipokonosa B. C.
banabGanosa V. C.

[Ipokomnosa B. C.
bana6anosa V. C.
[Ipokonosa B. C.
bana6anosa V. C.
IIpoxomnosa B. C.
banabanosa V. C.
[Ipokomnosa B. C.
banabanosa V. C.

Kyapenko C. H.
IIpokomnosa B. C.
Hacum M. B.

IIpoxomnosa B. C.
banabGanosa V. C.
[Ipokonosa B. C.



My3bIKaJIbHbIE TIepeMeHbl «IlecHu o
Jlenunrpane»

JleHb pa3rpomMa COBETCKHMHU BOWCKaMHU
HEMEIKO-(PaIIUCTCKUX BOWCK B
Cranunrpajackoii 6uTse

Henb Pocculickoil Hayku

Mesx1yHapOHBII 1eHb KHUTOJJaPEHUS

JIeHb aMsITH O POCCHSIHAX,
WCTIOJHSIBIIUX CITY>)KEOHBIH JTONT 32
npeaenamu OteyecTBa

JleHb pogHOTrO SI3bIKa

Henp 3amuTHrka OTeuecTBa

Mex1yHapOAHBIN )KEHCKUH JEHb,
Konkypc kpacotsl «Becennee
o4apoBaHUE»

Jenb Boccoenunenus: Kpeima ¢
Poccueit

DEBPAJIb
02.02.2025

08.02.2025

14.02.2025

15.02.2025

Kanukynw
21.02.2025
21.02.2025

MAPT
06.03.2025

18.03.2025

5-9

1-9

5-9

1-9

5-9

IIpokomnosa B. C.

[Ipokonosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokonosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

Bama6anosa V. C.

IIpokomnosa B. C.

Cko0OimmkoBa M. A.
I'epacbkuna T. B.
Pauroc K. A.
[Ipokomnosa B. C.
banabanosa V. C.
[Ipokonosa B. C.
Bbanabanosa V. C.

[Ipokomnosa B. C.
[Ipokomnosa B. C.

Bamabanosa V. C.

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.



10.

11.

Bcemupnblii Jlens mo33un
Yac 3emnn

Bcemupnnbiii [lens TeaTpa

BcemupHnslii /leHb 310p0Bbs
JleHb KOCMOHABTUKHU

JleHb maMsATH O F€HOLUJIE COBETCKOIO
Hapoja Hauuctamu B rogsl BOB

Bcecemupnsiii /Iens Marepu-zeminn

BHaFOTBOpI/ITCJ'IBHaH BCCCHHAA aKIIUA

JleHb pOCCHIICKOTO TIapJiaMeHTapr3Ma

[Ipa3gHuk BecHBI U Tpyna

Jlenb [ToOenpr

MexnyHaponssiii [IeHb My3eeB

21.03.2025
25.03.2025
27.03.2025

AIIPEJIb

Kanukyno

07.04.2025
15.04.2025

19.04.2025

22.04.2025

22-27.04.2025

27.04.2025
MAM
27.04.2025

08.05.2025

17.05.2025

1-9
1-9

1-9

8-9

1-9

1-9

1-8

IIpokomnosa B. C.
IIpokomnosa B. C.

Kynpenko M. A.

[Ipokonosa B. C.
[Ipokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

IIpoxomnosa B. C.

AJIMUHHCTpALIUS
IIpokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

IIpoxomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokonosa B. C.

IIpokomnosa B. C.
[Ipokomnosa B. C.

Kynpenko M. A.
CkoOnmkoBa M.A.

[Ipokonosa B. C.
bama6anosa Y. C.
[Ipokomnosa B. C.
banadanosa Y. C.
[Ipokomnosa B. C.
bana6anosa V. C.

IIpokomnosa B. C.
banabanosa V. C.
Knaccurie
PYKOBOJUTENHN

[Ipokomnosa B. C.

IIpoxomnosa B. C.

banabanosa V. C.
Tabatuukosa H. C.
[Ipokomnosa B. C.

bana6anoBa V. C.

[Ipokonosa B. C.

bana6anoBa V. C.



JleHb AETCKUX OOIIECTBEHHBIX
opranu3anuii B Poccun

ITocnenuuii 3BOHOK

JleHb CIIaBIHCKOM MUCbMEHHOCTH U
KYJbTYpPbI

Hensb 3amutsl aereit, otkpeitue JIOK

JleHp 3KoyI0Ta

JleHb pyccKoro si3bika

Jlenn Poccun

JleHb euHBIX AeHcTBUM KO J[HIO

MaMsTH U CKOpOH

Jlenb MoJio1eKHu

17.05.2025

23-24.05.2025

24.05.2025

HNIOHb
02.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

11.06.2025

22.06.2025

27.06.2025

5-9

1-9

1-9

1-9

1-9

5-9

[Ipokomnosa B. C.

Tabarunkosa H. C.

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokonosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

IIpoxomnosa B. C.

IIpokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.

[Ipokomnosa B. C.
banabGanosa V. C.

Knaccurie
PYKOBOAUTENIN

[Ipokomnosa B. C.
Banabdanosa V. C.

Bocmmmrarenn u
BOYKaThIE

Bocmurarenu u
BOJKaTbIe

Bocmmmrarenn u
BOYKaThIe

Bocmurarenu u
BOYKaTkIe

Bocmirarenu u
BOYKaTkIE

Bocmmmrarenn u
BOYKaThIe



